

Spotkajmy się przy śniadaniu biznesowym z branżą budowlaną

Urząd Miasta Siemianowice Śląskie wraz z firmami OZE-SUN Sp. z o.o. i APSTAR Sp. z o.o. serdecznie zapraszają przedsiębiorców z metropolii śląsko-zagłębiowskiej na **Śniadanie Biznesowe** branży budowlanej oraz firm z nią związanych dnia **26 listopada 2024 roku o godz. 8.30** w SCK „Zameczek” przy ul. Oświęcimskiej 1 w Siemianowicach Śląskich.

Śniadania Biznesowe to regularne spotkanie dedykowane właścicielom i reprezentantom firm z województwa śląskiego. Stanowią one świetną okazję do budowania nowych kontaktów, dzielenia się doświadczeniami oraz wzajemnego inspirowania.

Spotkanie składa się z dwóch części:

część pierwsza: prezentacje firm

część druga: networking w mniej formalnej atmosferze, gdzie uczestnicy mają okazję porozmawiać przy pysznym śniadaniu i aromatycznej kawie.

Zapraszamy do wzięcia udziału i skorzystania z możliwości nawiązania nowych kontaktów biznesowych.

W razie pytań do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy Biura Obsługi Inwestora pod

nr tel.: 502-693-575, 32 760 53 59, adres e-mail: investor@um.siemianowice.pl

Udział w spotkaniu jest bezpłatny i możliwy jedynie po wcześniejszej rejestracji, która znajduje się poniżej.

Do zobaczenia!



Siemianowice
Śląskie



„Śniadanie biznesowe dla branży budowlanej”

26 listopada 2024 r. (wtorek), godz. 8:30

Miejsce: SCK „Zameczek” w Siemianowicach Śląskich ul. Oświęcimska 1

AGENDA SPOTKANIA

CZEŚĆ I – oficjalna	
8:20	Rejestracja uczestników, zebranie się gości
8:30	Oficjalne otwarcie, przywitanie gości, prezentacja agendy i celów spotkania
8:35	Autoprezentacja gości śniadania (max. 30 sek.) 1. Imię, nazwisko, nazwa 2. Oferowane Usługi / działalność
9:00	Prezentacje firm: OZE-SUN Sp. z o.o. oraz APSTAR Sp. z o.o.
CZEŚĆ II – kulturalowa	
9:20	Networking i śniadanie
11:00	Zakończenie spotkania

Udział w śniadaniu biznesowym jest bezpłatny

Więcej informacji udziela pracownicy Biura Obsługi Inwestora:
Jakub Nowak tel. 502693573
Ewa Grabolus tel. 32-760-53-59

Agenda spotkania Formularz zgłoszeniowy – w linku